Utkast til budsjett for 2027 / Budget proposal for 2027

WIKIMEDIA NORGE

Alle belgp er oppgitt i NOK / All sums are listed in NOK.

Regnskapskonto / Account

Driftsinntekter / Operating revenues

3400 Tilskudd fra Wikimedia Foundation / Funding from Wikimedia Foundation
3410 Momskompensasjon / VAT compensation

3440 Andre tilskudd / Other funding

3905 Donasjoner / Donations

3910 Konsulent/informasjonstjenester / Consultancy services

3920 Medlemskontingenter / Membership fees

Driftskostnader / Operating expenses

5000 Lann til ansatte / Wages

6300 Leie lokaler / Rent

6420 Leie datasystemer / Software subscriptions
6540 Inventar (Res) / Furniture

6545 Datautstyr / Data equipment

6700 Revisjonshonorarer / Auditing fees

6710 Regnskapshonorar / Accounting

6790 Andre tjenester / Other services

6800 Kontorrekvisita (Res) / Office supplies
6820 Trykksaker / Printed materials

6860 Mater, kurs, oppdatering etc. / Meetings, courses, organizational development

6900 Telefon / Telephone

6940 Porto / Postage

7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig / Travels

7320 Reklamekostnader / Advertising

7350 Representasjon, fradragsberettighet / Representation
7430 Gaver og premier, ikke fradrag / Gifts and prizes

7601 Prosjektutvikling / Project development

7770 Bank og kortgebyrer / Bank fees

7798 Annen kostnad, fradragsherettiget / Other costs

Finansinntekter / Financial revenues
8051 Renteinntekt bankinnskudd / Bank account interests

Finanskostnader / Financial expenses
8170 Annen finanskostnad / Other financial costs

2027

2583000
310000
1000000
100 000
10000
65000
4068 000

3100000
135000
60000
5500
22000
65000
155000
50 000
5000
5000
50000

4000
6000
150 000
25000
5500
60000
200 000
11000
5500
4119500

90000

90 000

2200
2200



Resultat / Result

Driftsinntekter / Operating revenues
Driftskostnader / Operating expenses
Driftsresultat / Operating profit/loss
Finansinntekter / Financial revenues
Finanskostnader / Financial expenses

Resultat / Final profit/loss

4068 000
4119500
-51500
90 000
2200

36 300



